

Hans Buhl Holding ApS
Grøndahlsvej 19, 4. 2, 7400 Herning

CVR-nr. 31 06 37 79

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2025

Hans Buhl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

<u>Side</u>	
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hans Buhl Holding ApS Grøndahlsvej 19, 4. 2 7400 Herning
	CVR-nr.: 31 06 37 79
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 18. regnskabsår
Direktion	Hans Buhl
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Jyske Bank
Kapitalinteresse	Buhl Pedersen Ejendomme ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele samt investering i øvrigt.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatet for 2024/25 udgør et overskud på 1.127 tkr. mod et overskud i 2023/24 på 26.194 tkr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 58.138 tkr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	190.628	103.291
1 Personaleomkostninger	-222.887	0
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-97.281	-78.931
Resultat før finansielle poster	-129.540	24.360
Indtægt af kapitalinteresse	-113.487	26.857
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	25.156.705
Andre finansielle indtægter	1.823.248	1.300.332
3 Øvrige finansielle omkostninger	-71.437	-218
Resultat før skat	1.508.784	26.508.036
4 Skat af årets resultat	-381.810	-313.641
Årets resultat	1.126.974	26.194.395
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	20.709	-3.751.784
Udbytte for regnskabsåret	0	350.000
Overføres til overført resultat	1.106.265	29.596.179
Disponeret i alt	1.126.974	26.194.395
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	4.200.000	0

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
5 Grunde og bygninger	6.291.894	6.166.474
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.291.894</u>	<u>6.166.474</u>
6 Kapitalinteresse	170.709	305.959
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>170.709</u>	<u>305.959</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.462.603</u>	<u>6.472.433</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	5.298.193	5.192.944
Andre tilgodehavender	4.100.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>9.398.193</u>	<u>5.192.944</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.211.583	6.926.629
Værdipapirer i alt	<u>5.211.583</u>	<u>6.926.629</u>
Likvide beholdninger	37.546.478	38.917.531
Omsætningsaktiver i alt	<u>52.156.254</u>	<u>51.037.104</u>
Aktiver i alt	<u>58.618.857</u>	<u>57.509.537</u>

Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	20.709	0
Overført resultat	57.992.621	56.886.356
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>350.000</u>
Egenkapital i alt	<u>58.138.330</u>	<u>57.361.356</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.550	1.550
Selskabsskat	440.396	118.361
Anden gæld	<u>38.581</u>	<u>28.270</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>480.527</u>	<u>148.181</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>480.527</u>	<u>148.181</u>
Passiver i alt	<u>58.618.857</u>	<u>57.509.537</u>

7 Oplysninger om dagsværdi

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	3.751.784	27.263.320	9.000.000	40.140.104
Udloddet udbytte	0	0	0	-9.000.000	-9.000.000
Resultatandel	0	-3.751.784	29.623.036	350.000	26.221.252
Egenkapital 1. juli 2024	125.000	0	56.886.356	350.000	57.361.356
Udloddet udbytte	0	0	0	-350.000	-350.000
Resultatandel	0	20.709	1.106.265	0	1.126.974
	125.000	20.709	57.992.621	0	58.138.330

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	218.911	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.976</u>	<u>0</u>
	<u>222.887</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	96.313	74.165
Mindre nyanskaffelser	<u>968</u>	<u>4.766</u>
	<u>97.281</u>	<u>78.931</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>71.437</u>	<u>218</u>
	<u>71.437</u>	<u>218</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	381.810	136.158
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>177.483</u>
	<u>381.810</u>	<u>313.641</u>

Noter

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2024	6.414.174	4.732.847
Tilgang i årets løb	<u>221.733</u>	<u>1.681.327</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>6.635.907</u>	<u>6.414.174</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	-247.700	-173.535
Årets afskrivninger	<u>-96.313</u>	<u>-74.165</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025	<u>-344.013</u>	<u>-247.700</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>6.291.894</u>	<u>6.166.474</u>

Noter

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
6. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli 2024	763.258	763.258
Afgang i årets løb	<u>-613.258</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>150.000</u>	<u>763.258</u>
Nedskrivninger 1. juli 2024	-457.299	3.751.784
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-107.496	26.857
Årets tilbageførsler på afgang	585.504	0
Udbytte	<u>0</u>	<u>-4.235.940</u>
Opskrivninger 30. juni 2025	<u>20.709</u>	<u>-457.299</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>170.709</u>	<u>305.959</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Hans Buhl Holding ApS
Buhl Pedersen Ejendomme ApS, Herning	50 %	<u>341.418</u>	<u>-214.993</u>	<u>170.709</u>
		<u>341.418</u>	<u>-214.993</u>	<u>170.709</u>

7. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 30. juni 2025	<u>5.211.583</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-63.282</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Ingen.